FOR-CSA-018

HOJA1DE1

RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS

VERSION 2

Santiago de Cali, marzo 31 2024

Sefiores : HOSPITAL DEPARTAMENTAL CENTENARIO
NIT: 821003143

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera presentado en la fecha: 10/03/2024

Con Corte al dia: 31/12/2023

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD

FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA-GLOSA-DEVOLUCION ACEPTADA POR LA IPS($)
FACTURA CERRADA POR EXTEMPORANEIDAD
FACTURA GLOSA POR CONCILIAR ($)

SUB TOTAL CARTERA SUSTENTADA A LA IPS
FACTURACION PENDIENTE PROGRAMACION DE PAGO
FACTURA EN PROCESO INTERNO

SUB TOTAL CARTERA EN PROCESO POR LA EPS
FACTURACION COVID

SUB TOTAL FACTURACION COVID

TOTAL CARTERA REVISADA

I&%ﬁ:‘x‘a IQ MCLQLQSO

Area de cartera
Hospital Centenario de Sevilla

222 $ 40.124.268
26 $3.027.466
25 $ 6.166.789
128 $ 28.605.600
34 $1.473.437
5 $272.240
1 $.92.800
219 $ 39.638.332
3 $ 485.936
0 $0
3 $485.936
0 30
0 $0
222 $ 40.124.268
$0

Juan Camilo Paez R.

Cartera - Cuentas Salud
EPS Comfenalco Valle.

Nota: Documento vilido como soporte de aceptacién a el estado de cartera conciliado entre las partes
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S RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS REPORTADA EN LA CIRCULAR 030

VERSION 0

Santiago de Cali, marzo 31 2024

Sefiores : HOSPITAL DEPARTAMENTAL CENTENARIO
NIT: 821003143

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera reportada en la Circular 030

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA
FACTURA DEVUELTA

FACTURA-GLOSA-DEVOLUCION ACEPTADA POR LA IPS ($ )
GLOSA POR CONCILIAR
TOTAL CARTERA REVISADA CIRCULAR 030
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Area de cartera

Cant Fact

86
26
25
34

1
86

Valor
$10.760.492
$3.027 466
$6.166.789
$ 1473437
$92.800
$ 10.760.492

Juan Camilo Paez R.

Cartera - Cuentas Salud EPS Comfenalco Valle.




